
Kielce dn. 16.06.2010

Odpowiedzi na pytania

Dot.:   Przetargu  na „Wykonanie modernizacji sygnalizacji pożaru w halach C, D, G  wraz z 
            wykonaniem  dokumentacji projektowej wykonawczej”.

Pytania:  Czy w  wycenie kosztorysowej w osobnych pozycjach należy uwzględnić :

1. Demontaż i ponowny montaż sufitów podwieszanych w częściach niskich pomieszczeń hal C, D i G 

jako roboty konieczne  w celu wykonania  instalacji sygnalizacji pożaru ?

Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić w/w  prace.

2. Czujniki  w obudowach kanałowych umieszczone na  kanałach wentylacyjnych dla układów 

wentylacyjnych części niskich hal C, D i G ?

Odpowiedź:  Tak, należy uwzględnić  czujniki w obudowach kanałowych umieszczone na kanałach 

wentylacyjnych  dla układów  wentylacyjnych  w częściach niskich  hal C, D i G.

3. Prowadzenie kabli do czujek w rurkach RVS koloru szarego na uchwytach n/t/

Odpowiedź: Tak, należy  uwzględnić prowadzenie kabli do czujek w rurkach ochronnych  RVS na 

uchwytach n/t.

4. Montaż przewodów na uchwytach stalowych PH90 montowanych przy użyciu dybli stalowych?

Odpowiedź: Tak, należy  uwzględnić montaż przewodów na uchwytach stalowych PH90 przy użyciu 

dybli stalowych.

5. Zabezpieczenie ( np. systemem Hilti ) przejść przez ściany oddzieleń p.poż powstałych podczas 

realizacji zadania?

Odpowiedź: Tak, należy  uwzględnić zabezpieczenie przejść  przez ściany oddzieleń p.poż. powstałych 

podczas realizacji zadania.


